
30
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XXI • N° 2041 • 9 janeiro de 2025

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE JANEIRO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DE ANGRA DOS REIS

P O R T A R I A  Nº 347/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, consi-

derando o Decreto nº 13.899 de 08 de janeiro de 2025,

R E S O L V E :

DISPENSAR LILIA DE SOUZA JULIÃO, matrícula 70002805, 

da Função Gratificada de Coordenadora de Protocolo, da Diretoria 

Administrativa, do Instituto de Previdência Social de Angra dos Reis, 

Símbolo FG-2, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE JANEIRO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DE ANGRA DOS REIS

P O R T A R I A  Nº 348/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, con-

siderando o Decreto nº 13.899 de 08 de janeiro de 2025 e consi-

derando ainda os termos no Ofício nº 005/ANGRAPREV/2025,

R E S O L V E :

DESIGNAR CAMILLE GOMES DOURADO, matrícula 

2500275, para a Função Gratificada de Coordenadora de TI, do 

Instituto de Previdência Social de Angra dos Reis, Símbolo FG-2, 

com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE JANEIRO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DE ANGRA DOS REIS

P O R T A R I A  Nº 351/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, con-

siderando o Decreto nº 13.899 de 08 de janeiro de 2025 e consi-

derando ainda os termos no Ofício nº 005/ANGRAPREV/2025,

R E S O L V E :

DESIGNAR VICTOR HUGO PEREIRA DE ABREU, matrí-

cula 2500265, para a Função Gratificada de Coordenador de Ar-

recadação, do Instituto de Previdência Social de Angra dos Reis, 

Símbolo FG-2, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE JANEIRO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DE ANGRA DOS REIS

P O R T A R I A  Nº 349/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, con-

siderando o Decreto nº 13.899 de 08 de janeiro de 2025 e consi-

derando ainda os termos no Ofício nº 005/ANGRAPREV/2025,



31
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XXI • N° 2041 • 9 janeiro de 2025

R E S O L V E :

DESIGNAR JÉSSICA LÚCIA DE MORAIS ROSA, matrícula 

2500282, para a Função Gratificada de Coordenadora de Análise de 

Conformidade, do Instituto de Previdência Social de Angra dos Reis, 

Símbolo FG-2, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE JANEIRO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DE ANGRA DOS REIS

P O R T A R I A  Nº 350/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, con-

siderando o Decreto nº 13.899 de 08 de janeiro de 2025 e consi-

derando ainda os termos no Ofício nº 005/ANGRAPREV/2025,

R E S O L V E :

NOMEAR JOSÉ FRANCISCO DA COSTA, matrícula 12378, 

para o Cargo em Comissão de Coordenador Técnico de Contabili-

dade e Orçamento, do Instituto de Previdência Social de Angra dos 

Reis, Símbolo CT, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE JANEIRO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DE ANGRA DOS REIS

E R R A T A

Na publicação da PORTARIA Nº 247/2025, datada de 02 de ja-

neiro de 2025, efetuada no Boletim Oficial do Município de Angra 

dos Reis, Edição nº 2036, de 02 de janeiro de 2025, página 12 e 13,

ONDE SE LÊ:

“DESIGNAR CLAUDIA PORTO DE ARROXELLAS BRA-

GANÇA, Matrícula 22299, para a Função Gratificada de Diretora 

do Departamento de Tesouraria, da Secretaria-Executiva de Fi-

nanças, da Secretaria de Finanças, Símbolo FG-1, com efeitos a 

contar de 01 de janeiro de 2025.”

LEIA-SE:

“DESIGNAR CLAUDIA PORTO DE ARROXELLAS BRA-

GANÇA, Matrícula 22299, para a Função Gratificada de Diretora 

do Departamento de Tesouraria, da Secretaria de Finanças, Sím-

bolo FG-1, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2025.”

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 09 DE JANEIRO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL Nº 90001/2025/CMAR - PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 90001/2025/CMAR

PROCESSO CMAR Nº 25000300/2024CMAR

OBJETO: Prestação de serviços continuados de vigia desarmada, 

com dedicação exclusiva de mão de obra e fornecimento de todos 

os insumos, materiais e equipamentos necessários à execução dos 

serviços para atendimento das necessidades da Câmara Municipal 

de Angra dos Reis.

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL.

DATA/HORA DA LICITAÇÃO: 24/01/2025, às 09:00 horas.

PARTE II
Câmara Municipal de Angra dos Reis

P U B L I C A Ç Ã O  O F I C I A L


